

PASIŪLYMAS
TEISINGUMO MINISTERIJOS ADMINISTRACINIO PASTATO PATALPŲ
PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMUI

2018 m. gegužės 24 d.

(Data)

Vilnius

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „M Ū R A S“
Tiekėjo adresas	Švitrigailos g. 7A, LT-03110, Vilnius
Įmonės kodas	221372760
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aurimas Jonas Šriubėnas
Telefono numeris	+370 5 2651036
El. pašto adresas	janina.muras@avinet.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis, nustatytomis:
- apklausos sąlygose;
 - kituose pirkimo dokumentuose.
2. Atsižvelgdami į apklausos sąlygose išdėstytas nuostatas, teikiame savo pasiūlymą, **kuris atitinka** visus apklausos sąlygose nustatytus reikalavimus.

Siūloma kaina:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Darbų kiekis	Kaina (įkainis) Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	Anksčiau tapetuotų sienų paruošimas ir perdažymas emulsiniais dažais 2 sluoksniais (įskaitant senų tapetų nuėmimą)	m ²	603	6,8125	4107,94
2	Anksčiau dažytų sienų paruošimas ir perdažymas emulsiniais dažais 2 sluoksniais	m ²	230	6,8162	1567,73
3	Grindjuosčių nuardymas ir tvirtinimas	m	242	4,34962	1052,61
4	Laminuotų grindų nuardymas ir įrengimas	m ²	144	21,2022	3053,12
5.	Medinių durų bloko įstatymas į mūrinę sieną	vnt.	1	499,4558	499,46
Iš viso be PVM:					10280,86
PVM (Eur)					2158,98
Iš viso su PVM*					12439,84

Pasiūlymo kaina* Dvylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt devyni eurai 84 centai su PVM
(suma žodžiais)

****Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti.** Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Edvardą Skierų, technikos direktorius / statybos vadovas, tel. +370 687 14625, +370 5 2651036 (nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).

4. Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus/subrangovus **:

Eil. Nr.	Subtiekejo/subrangovo pavadinimas	Kokiai daliai pasitelkiamas

** Pildyti tada, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai/subrangovai.

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija *:**

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapis
1.	Pasiūlymo lentelėje nurodyta darbų kaina (įkainis) Eur be PVM ir suma Eur be PVM, <i>išskyrus</i> eilutes „Iš viso be PVM“, „PVM (Eur)“ ir „Iš viso su PVM“ bei pasiūlymo kainą žodžiais	1-mas
2.	Lokalinė sąmata	3-čias

*** Pildyti tada, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Generalinis direktorius Aurimas Jonas Šriubėnas
(tiekejo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė)

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: 12439,84

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

UAB "MŪRAS"

Statinių grupė 20180522 TEISINGUMO MINISTERIJOS ADMINISTRACINIO PASTATO, GEDIMINO PR.30, VILNIUS, PATALPŲ REMONTAS

Statinyš 1 TEISINGUMO MINISTERIJOS ADMINISTRACINIO PASTATO PATALPŲ PAPRASTASIS REMONTAS

Žiniaraštis 1 PATALPŲ PAPRASTASIS REMONTAS

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 12439.84 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 TEISINGUMO MINISTERIJOS ADMINISTRACINIO PASTATO PATALPŲ REMONTAS						
1 N15-135		Anksčiau tapetuotų sienų paruošimas ir perdažymas emulsiniais dažais 2 sluoksniais (įskaitant senų tapetų nuplėšimą)	100m2	6,03	681,2504	4107,94
2 N15-135		Anksčiau dažytų sienų paruošimas ir perdažymas emulsiniais dažais 2 sluoksniais	100m2	2,30	681,6233	1567,73
3 N11-159		Grindjuosčių nuardymas ir tvirtinimas	100m	2,42	434,9624	1052,61
4 N11P-1203		Laminuotų grindų nuardymas ir įrengimas	m2	144,00	21,2022	3053,12
5 N2P-0303		Medinių durų bloko įstatymas į mūrinę sieną	vnt	1,00	499,4558	499,46
		Skyriuje 1				10280,86
		Žiniaraštyje 1				10280,86
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2158,98
		Iš viso žiniaraštyje 1				12439,84

Sudarė : Ligija Pščelovskaja
(pavardė)